

## **Restaurant Kongsnæs ApS**

Viborgvej 13  
4800 Nykøbing F.  
CVR-nr. 33953038

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

**Dirigent**

Navn: Per Dennis Jørgensen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Restaurant Kongsnæs ApS

Viborgvej 13

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33953038

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Per Dennis Jørgensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive hotel-, kursus og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet fra 2016 er ikke tilfredsstillende.

Moderselskabet vil yde den nødvendige finansielle støtte.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.818)</b>	<b>(26.205)</b>
Andre finansielle indtægter		0	15
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6)</u>	<u>(2.876)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.824)</b>	<b>(29.066)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.901</u>	<u>6.831</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.923)</u></b>	<b><u>(22.235)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.923)</u>	<u>(22.235)</u>
		<b><u>(20.923)</u></b>	<b><u>(22.235)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		76.251	25.098
Tilgodehavende selskabsskat		5.901	6.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.152</b>	<b>31.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.114</b>	<b>19.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.266</b>	<b>51.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>117.266</b>	<b>51.635</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(937.967)	(917.044)
<b>Egenkapital</b>		<b>(857.967)</b>	<b>(837.044)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.919	682.727
Anden gæld		333.314	205.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>975.233</b>	<b>888.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>975.233</b>	<b>888.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>117.266</b>	<b>51.635</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(917.044)	(837.044)
Årets resultat	0	(20.923)	(20.923)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(937.967)</b>	<b>(857.967)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Resultatet fra 2016 er ikke tilfredsstillende. Moderselskabet vil yde den nødvendige finansielle støtte.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.876
Øvrige finansielle omkostninger	6	0
	<b>6</b>	<b>2.876</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(5.901)	(6.831)
	<b>(5.901)</b>	<b>(6.831)</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PDJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
